
13/02/2023 21:26 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1113719&tipo=t 1/2

Pregão/Concorrência Eletrônica

CONSORCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL DO ALTO SERTAO

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00001/2023

Às 16:04 horas do dia 13 de fevereiro de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ANDERSON PUBLIO AZEVEDO SANTANA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
008/2023, Pregão nº 00001/2023.

Resultado da Homologação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 391.200,0000
Situação: Homologado

Adjudicado para: MIXX CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 384.000,0000 .

Itens do grupo:

 1 - Locação de veículos - leves / pesados

 2 - Locação de veículos - leves / pesados

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Locação de veículos - leves / pesados
Descrição Complementar: CAMINHÃO TIPO ESPARGIDOR TÉRMICO DE ASFALTO
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 256.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: MIXX CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 252.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 03/02/2023
17:00:11 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MIXX
CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA, CNPJ/CPF:39.420.376/0001-

90, Melhor lance : R$ 252.000,0000

Adjudicado 03/02/2023
17:00:17 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MIXX
CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA, CNPJ/CPF:39.420.376/0001-

90, Melhor lance : R$ 252.000,0000

Homologado 13/02/2023
16:04:20

ANDERSON PUBLIO
AZEVEDO SANTANA

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Locação de veículos - leves / pesados
Descrição Complementar: Locação de veículos - leves / pesados
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 135.200,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: MIXX CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 132.000,0000 .

Eventos do Item



13/02/2023 21:26 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1113719&tipo=t 2/2

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 03/02/2023
17:00:12 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MIXX
CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA, CNPJ/CPF:39.420.376/0001-

90, Melhor lance : R$ 132.000,0000

Adjudicado 03/02/2023
17:00:17 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:MIXX
CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA, CNPJ/CPF:39.420.376/0001-

90, Melhor lance : R$ 132.000,0000

Homologado 13/02/2023
16:04:20

ANDERSON PUBLIO
AZEVEDO SANTANA

Fim do documento


